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20

Nazwisko

Dworecka
Pons
Pilarska
Kisluk
Nowacka
Kacprzycka
Domurad
Tworkowska
Komuda
Gaska
Dobkowska
Wiktorska
Piersa
Czerwionka
Kulikowska-Wilga
Murawska
Konopka
Duzdowska
Kowalczyk

Kordek

www.chiptiming.pl

Imie
Weronika
Sara
Paulina
Anna
Agata
Marta
Magdalena
Matgorzata
Klaudia
Grazyna
Martyna
Mariola
Zuzanna
Kasia
Magdalena
Ula
Mariola
Monika
Kinga

Janina

CROSS SZALONEGO KURPSIA
Ostroteka 2.04.2017r.

Klub

Okla Ostroteka
UKS 7

UKS 7
Pszczétkowski Team
Ostrow Biega
BIEGAM BO LUBIE
Brak

Brak

Brak

Brak

Brak

Jednorézec

BBL Ostroteka
Monar Lipianka
Brak

Brak

Brak

Ostréow Biega
Jednorézec

Biegam Dla Zdrowia

Miejscowosé
Ostroteka
Kruszewo
Olszewo Borki
Faszcze
Ostrow Mazowiecka
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Czerwin
Szafarnia
Ostroteka
Jednorézec
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Nowosiedliny
Stare Lubiejewo
Jednorézec

Mikotajki

Strona 1

Kategoria 1
Kobiety(5km

Kobiety(5km
Kobiety(5km
Kobiety(5km
Kobiety(5km
Kobiety(5km
Kobiety(5km
Kobiety(5km
Kobiety(5km

(5km)
(5km)
(5km)
(5km)
(Skm)
(5km)
(5km)
(Skm)
(5km)
Kobiety(5km)
Kobiety(5km)
Kobiety(5km)
Kobiety(5km)
Kobiety(5km)
Kobiety(5km)
Kobiety(5km)
Kobiety(5km)
Kobiety(5km)
Kobiety(5km)

(Skm)

Kobiety(5km

Kobiety & Me

zczyzni OPEN
Dystans 5 km

Nr startowy Wynik 1 (32)

631
640
644
270
282
202
206
255
207
253
209
249
643
294
236
285
214
210
244
272

00:23:21.89
00:24:28.85
00:25:36.46
00:25:38.44
00:28:01.86
00:29:18.96
00:29:26.75
00:30:06.35
00:30:59.34
00:31:13.75
00:31:27.45
00:32:01.32
00:32:47.69
00:33:08.86
00:33:22.46
00:34:10.61
00:34:23.98
00:34:24.22
00:34:30.94
00:34:53.30
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Msc.

1

Maka
Borowiecka
Kurpiewska
Warszawik
Szporak
Kulikowska
Marzec
Marian-Kosakowska
Dtugotecka
Kruszewska
Karczewska

Ruszczynska

Nazwisko

Sadtowski

www.chiptiming.pl

Renata
Karolina
Ewa

Anna
Violetta
Olga
Matgorzata
Marta
Marzena
Magdalena
Matgorzata

Marta

Imie
Piotr

CROSS SZALONEGO KURPSIA

Brak

MOPR Ostrofeka
BBL Ostroteka
Brak

sadasd

MOPR Ostroteka
MOPR Ostrofeka
MOPR Ostroteka
Brak
Skarymakersi
KK24h

Brak

Klub

Ostroteka 2.04.2017r.

Biatobiel
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Tobolice
Ostroteka
Ostroteka
Ostroteka
Przasnysz
Warszawa
Ostroteka
Bogate

Miejscowosé

UKS Liceum Sportowe £om:Susk Nowy

Strona 2

5km

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Kategoria 1
Mezczyzni(5km)

268
227
278
211
224
232
229
234
649
215
264
237

Kobiety & Mezczyzni OPEN

00:36:15.07
00:36:19.57
00:36:23.95
00:36:54.00
00:36:55.83
00:37:34.43
00:37:34.50
00:37:34.54
00:39:42.67
00:39:59.04
00:42:47.12
00:42:48.19

Dystans 5 km

Nr startowy Wynik 1 (38)

213

00:20:11.67

info@chiptiming.pl



2 Rogozinski

3 Olszewski

4 Glowiak

5 Kisluk

6 Abramczyk
7 Jasiulewicz
8 Matuszak

9 Modzelewski
10 Urbaniak

11 Janczewski
12 Kleczkowski
13 Sanewski

14 Brodacki

15 Wisniewski
16 Kowalczyk
17 Wajcik

18 Piersa

19 Antoskiewicz
20 Macko

21 Zacharski

22 Mierzejewski

www.chiptiming.pl

Karol
Krzysztof
Rafat
Adam
Rafat
Mikotaj
Dariusz
Krzysztof
Damian
Maciej
Leszek
Tomasz
Michat
Karol
Mateusz
tukasz
Mikotaj
Karol
Mariusz
Hubert
Wiktor

CROSS SZALONEGO KURPSIA
Ostroteka 2.04.2017r.

UKS Siédemka Ostroteka Dzbenin

Brak Olszewo - Borki
Monar Ostroteka Bielsko Biata
Pszczotkowski Team Faszcze

Brak Zabrodzie
Monar Lipianka Ostroteka
Monar Arkadia TEAM Ostroteka

Klub Kolarski kk24h Ostroteka
Jednorozec Jednorozec

Biegam bo lubie Ostroteka Ostroteka
KK24h Ostroteka
Monar Ostroteka Zambréw
Biegam bo Lubie Ostroteka Ostroteka
Brak Miastkowo
Kowalczyk Boxing Thailand Ostroteka
Dlaczego ja to robie Ostroteka

Wojskowa Akademia Techn Ostroteka

Brak Ostroteka
Morsy Ostroteka Biatobiel
Monar Ostroteka Olsztyn
Wapgames Ostroleka
Strona 3

Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km
MezczyZni(5km

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
Mezczyzni(5km)
MezczyZzni(5km)
MezczyZni(5km)
Mezczyzni(5km)
Mezczyzni(5km)
MezczyZni(5km)
MezczyZni(5km)
Mezczyzni(5km)
MezczyZni(5km)
Mezczyzni(5km)

)

Mezczyzni(5km

239
240
290
271
238
297
400
403
243
205
261
289
204
265
298
267
200
260
256
287
216

Kobiety & Mezczyzni OPEN

00:20:18.56
00:20:47.30
00:22:52.55
00:23:07.55
00:24:12.60
00:24:14.79
00:25:06.59
00:25:47.66
00:26:41.05
00:27:00.79
00:27:18.04
00:27:36.28
00:28:18.47
00:28:33.14
00:29:19.05
00:29:28.38
00:29:31.10
00:29:35.01
00:29:35.54
00:29:36.38
00:30:13.98

Dystans 5 km
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Kurpiewski
Dzieciot
Borys
Kotlarz
Barca
Pytkowski
Romejko
Gniadek
Dmochowski
Maciejewski
Sienicki
Fronczek
Dtugotecki
Grochowina
Maka

Majk
Gunther

Mierzejewski

www.chiptiming.pl

Adam
Michat
Marcin
Karol
Michat
Mateusz
Piotr
Rafat
Barttomie;j
Pawet
Zdzistaw
Marek
Mateusz
Andrzej
Michat
Piotr
Sebastian

Jan

CROSS SZALONEGO KURPSIA
Ostroteka 2.04.2017r.

BBL Ostroteka
Monar Ostroteka
Brak

Brak

Fc Barcelona
Monar Ostroteka
Brak

Legia Warszawa

Pieronskie Hanysy

Ostroteka
Sochaczew
Komorowo
Ostroteka
Ostroteka
Etk
Komorowo
Ostroteka
Ostroteka

AG bez Limitu O-ka i OkoliciOstroteka

Sklep Wedkarski LIN
Jednorézec

Brak

brak

Brak

MOPR Ostrofeka
Klub Pomorze

Wapgames

Korczaki
Jednorézec
Przasnysz
Ostroteka
Starachowice
Biatobiel
Ostroteka

Ostroleka

Strona 4

Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km
Mezczyzni(5km

)
)
)
MezczyZni(5km)
Mezczyzni(5km)
Mezczyzni(5km)
Mezczyzni(5km)
Mezczyzni(5km)
Mezczyzni(5km)
MezczyZni(5km)
Mezczyzni(5km)
MezczyZzni(5km)
MezczyZni(5km)
Mezczyzni(5km)
Mezczyzni(5km)
MezczyZni(5km)
Mezczyzni(5km)
Mezczyzni(5km)

281
286
276
212
245
288
275
296
300
222
280
250
646
500
269
228
295
217

Kobiety & Mezczyzni OPEN

00:30:35.33
00:30:39.15
00:30:58.94
00:30:59.22
00:31:51.07
00:31:51.65
00:32:18.43
00:33:09.65
00:33:19.34
00:33:33.93
00:33:50.37
00:35:16.85
00:35:21.53
00:35:40.08
00:36:14.96
00:37:00.57
00:38:12.31
00:38:22.75

Dystans 5 km

info@chiptiming.pl
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